Bugün elimizde Osmanlı kadı mahkemelerinden kalan ve Urfa’ya ait olan 25 kadı sicili

defteri mevcuttur.2 Cumhuriyet döneminde önce Adana’da, ardından Ankara Milli
Kütüphane’de tasnif edilmiş olan bu defterlere, 205 ile 228 arası numaralar

verilmiştir. Bu defterlerin en erken tarihli olanı H. 1039 (M.1629) yılına ait olan 207

nolu defterdir. Diğer defterler ise H. 1262 (M.1844) yılından başlamak suretiyle

umumiyetle 19. yüzyılın ikinci yarısına aittir. 217 ve 223 nolu defterlerin son

bölümleri ile 215 numaralı defter ise 20. yüzyılın ilk yıllarına ait kayıtları ihtiva

etmektedir.